hwa

280

Q

L 1T | —l=l—l%¢ 1T
~

L <

H N
LN

1.07

H berging

- 2769 —

in i == ¢ i

hwa g  hwa
280 @ f 080
/u“%@" ! - .[.Pﬁl I%J, "
1 _@ca ¥
4| —@ utP
im 5160 —
1.01
woonkamer o
o
bi ® . =4
I
I(R urP O— |
%_D cai O— ||,
300+%:: L]
/ R
iy ? = 3
1.06
vif ), | trapkast
I S Th1600+ @— | /Ag u "
8 C02/1600+ @— | OY
? % o
% 300+ ® o e i . H .
;’ :E v,aQ 1050§:?—[ +T Té/ K
= I 103
il hal ‘ :
| il s — |1
mg4900+]—{££ @ RM [r ,g;z%a ) IQ;}I
Il E 4 o 1.04 |V
1 02 kK,300+]H§§<71210 F:: tailet
keuken & >4
—
<

jg—

e

Keuken conform
koperskeuzes

(Aansluitpunten keuken

volgens type 'B')

2688

4050
i
[ ]

I
| F300+
2k-2300+

L.o__4

begane grond

renvooi ruimten

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
3.01

3.02

woonkamer
keuken

hal

toilet
meterkast
trapkast
berging
overloop
slaapkamer 1
slaapkamer 2
slaapkamer 3
badkamer
zolder

techniek

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verkeersruimte
toiletruimte
meterruimte
opslagruimte
opslagruimte
verkeersruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijffsruimte
badruimte
opslagruimte

technische ruimte

renvooi elektra

®
F®

69O A% g

bl

Ak

—®cai

—®tel

—e th/CO2
©RM
QO v-af
Q V-toe

T

lee

verlichting
lichtaansluitpunt plafond
lichtaansluitpunt wand

schakelmateriaal
schakelaar, enkelpolig
schakelaar, wissel
schakelaar, serie
beldrukker

schel

aansluitpunten
leiding onbedraad (loos)
leiding bedraad (afgedopt)
aansluitpunt bedraad maar niet
aangesloten in meterkast

wandcontactdoos enkel (geaard)
wandcontactdoos dubbel (geaard)
wandcontactdoos dubbel (geaard)

centrale antenne inrichting
aansluitpunt telefoon

leiding bedraad (niet afgemonteerd)

Periflex 2 fase aansluiting

overig
thermostaat
rookmelder
ventilatie afvoer
ventilatie toevoer
kraan
energiezuil

"tekeningen zijn onder voorbehoud van
product- en conceptverbeteringen”

Woningnummer: 47

0 MorgenWonen

Getekend: B
Schaal: 1:50

Datum: 23-05-2022

Gewijzigd: | Wiz | Datum:

Projektnummer:
2022-201

Projekt:

Bergen op Zoom -
Markiezaatsweg
Betreft:

begane grond eindwoning 5400
rechts

Tekeninqrymmeh‘ V K = 4 7 = BG

Bergen op Zoom - Markiezaatsweg DO-24 hofwoning_blok 24.rvt




hwa hwa
80 280

renvooi ruimten

':: - 1.01 woonkamer verblijfsruimte
, ? EE:EM ? 1.02 keuken verblijfsruimte
:Esom 300+ %::EE 1.03 hal verkeersruimte
g ch@— |||
y U @— H 1.04 toilet toiletruimte
< 2756 H 2305 > 1.05 meterkast meterruimte
HH g 1.06 trapkast opslagruimte
HH o
| 2.02 il 2.04 ™M 1.07 berging opslagruimte
HH _ ioso+
slaapkamer 1 :’O) Slaapkamer 3 2.01 overloop verkeersruimte
(o} I 2.02 slaapkamer 1 verblijfsruimte
i HH
i HH
® © 1o 2.03 slaapkamer 2 verblijfsruimte
< HA “ G aom%:: L
/\ L B 2.04 slaapkamer 3 verblijfsruimte
{ :jéaw = 7 7 - e 2.05 badkamer badruimte
F, 3.01 zolder opslagruimte
RM @ @ ¢ 3 N k 3.02 techniek technische ruimte
= g | i
IS ] . H | kt
) 2\00+]_< / 1 - re nVOOI e e ra.
- uTP @— elo) s LA | ht
CO2/1500+ @— g PR A veriicnting W ’ M 4 7
® lichtaansluitpunt plafond Onlnqn Ummer.
S @) r®  lichtaansluitpunt wand
{ 2.01 schakelmateriaal
overloop o schakelaar, enkelpolig
V"°Q o~ schakelaar, wissel
< schakelaar, serie
1 L= ) Ovel beldrukker
4 = i - D schel
A | H 1 /
, 300+ k-1osc+/o || ICgioso
I aansluitpunten Getekend: B

T,
"\."\
N
4

leiding onbedraad (loos)
leiding bedraad (afgedopt)

® K £ i : - aansluitount bedraad maar niet Schaal: 1:50
o | aangesloten in meterkast —_—
< fl Ve - 4 wandcontactdoos enkel (geaard)
H o ¥ = wandcontactdoos dubbel (geaard)
i < "¢ Wandcontactdoos dubbel (geaard) Datum: 23-05-2022
H ~ centrale antenne inrichting
) 0 [\ - IC'T aansluitpunt telefoon
H ~*tel  eiding bedraad (niet afgemonteerd) s, P -
T 2741 — —= | 2115 £ Periflex 2 fase aansluiting Gewijziga: ‘ Wijz.. ‘ Datum:
H D NE s— .
2.03 | AN O » overig
slaapkamer 2 f adKkamer No—__ ! —eth/cO2 thermostaat
%::E adkm y ©rm  rookmelder
Badkamer conform 1 1
4 . } Ov-af Vventilatie afvoer . )
{ l o B T - Ov-tee Ventilatie toevoer Projektnummer:
—r v —— —— m -4 kraan
—1 ] =] i energez 2022-201
C
hwa hwa "tekeningen zijn onder voorb_ehoud van .
product- en conceptverbeteringen” Projekt:
080 080 IO
Bergen op Zoom -
Markiezaatsweg

1e verdieping Betreft:

1e verdieping eindwoning 5400
rechts

Tekeninqnummér!\/ K = 4 7 = V D 1

Markiezaatsweg DO-24 hofwoning_blok 24.rvt




hwa hwa
280 280
o) Ja
a
1T
1T
) 1500+
e 5160 —f
< .
b traphek 1000+ |
e
>:[300+7 L L L
% 3.01
[ zolder
5
°
< N
,§;gf -
Eo
c
3 —
E [
%
~ 3.02 |\
chniek — ;
:[ I I I I \WP-1500+ S ) ]
—{_s00. Q .L— )
A , % traphek 1000+
/ omvormer ER < kraan/afvoer wa
4 ER * opstelplaats
E wa/wd
L 1500+
i
T
1T
1T
1T T
[0) C
hwa hwa
280 280

2e verdieping

renvooi ruimten

1.01 woonkamer
1.02 keuken

1.03 hal

1.04 toilet

1.05 meterkast
1.06 trapkast

1.07 berging

2.01 overloop
2.02 slaapkamer 1
2.03 slaapkamer 2
2.04 slaapkamer 3
2.05 badkamer
3.01 zolder

3.02 techniek

verblijffsruimte
verblijffsruimte
verkeersruimte
toiletruimte
meterruimte
opslagruimte
opslagruimte
verkeersruimte
verblijfsruimte
verblijffsruimte
verblijfsruimte
badruimte
opslagruimte

technische ruimte

renvooi elektra

verlichting
® lichtaansluitpunt plafond
[ lichtaansluitpunt wand

schakelmateriaal

o schakelaar, enkelpolig
e schakelaar, wissel
< schakelaar, serie
O bel beldrukker
D schel
aansluitpunten
- leiding onbedraad (loos)
— leiding bedraad (afgedopt)
— aansluitpunt bedraad maar niet
aangesloten in meterkast
¢ wandcontactdoos enkel (geaard)
= wandcontactdoos dubbel (geaard)
ﬁ« wandcontactdoos dubbel (geaard)
~ centrale antenne inrichting
<@ aansluitpunt telefoon
;‘e‘ leiding bedraad (niet afgemonteerd)

Periflex 2 fase aansluiting

overig

—eth/co2 thermostaat

©rm  rookmelder
Ov-af Ventilatie afvoer
Ov-oe Ventilatie toevoer
- kraan

lgs  energiezuil

"tekeningen zijn onder voorbehoud van
product- en conceptverbeteringen”

Woningnummer: 47

0 MorgenWonen

Getekend: B
Schaal: 1:50

Datum: 23-05-2022

Gewijzigd: | Wiz | Datum:

Projektnummer:
2022-201

Projekt:

Bergen op Zoom -
Markiezaatsweg
Betreft:

2e verdieping eindwoning 5400
rechts

Tekeninqr.wmmer:\/ K = 4 7 = V D 2

Bergen op Zoom - Markiezaatsweg DO-24 hofwoning_blok 24.rvt




